[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июля 2010г.      №182
            с.Еткуль
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы
Еткульского сельского поселения,

при назначении на которые граждане

и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны предоставлять

сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера
своих супругов и несовершеннолетних детей.

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009г. «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей», администрация Еткульского сельского поселения
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Еткульского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего Постановления.

          3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Еткульского  сельского поселения
М.Н. Грицай
Приложение
к постановлению администрации
Еткульского сельского поселения

 от «19» июля 2010г. № 182

ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы Еткульского сельского поселения,

при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей
1.Заместитель Главы Еткульского сельского поселения;

2.Специалист по вопросам земельных отношений и муниципальному имуществу;

3.Специалист – Главный бухгалтер;

4.Специалист общего отдела;
5.Специалист общего отдела.

Глава Еткульского сельского поселения                                                        М.Н. Грицай